
Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:55:54

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Metoda časového rozlišení.
Účetní jednotka zachycuje náklady a výnosy dle zásada §69, vyhl. 410/2010 Sb.
Účetní jednotka postupuje dle své vydané vnitřní normy: Směrnice pro časové rozlišení.
Navazujícími normami je Směrnice Oběh účetních dokladů. 
Tvorba opravných položek.V roce 2013 nebyly opravné položky tvořeny. Účetní jednotka postupuje dle §65, vyhl. 
410/2009 Sb..a Směrnice nakládání s pohledávkami a tvorbou opravných položek k pohledávkám.
Tvorba rezerv.
V roce 2013 účetní jednotka nevytvořila žádné rezervy.
Odpisování majetku - v roce 2013 odepisovala účetní jednotka majetek čtvrtletně. 
Vyřazení majetku.
1/ prodej pozemků  554/031
2/ vyřazení nepotřeb.,neopravitel. majetku  078,088/018,028   999/902.
Způsob zaokrouhlování účetních výkazů
Nákladové a výnosové účty se nejprve matematicky zaokrouhlí na tis.Kč a sestaví se výkaz zisku a ztrát a vyčíslí se 
výsledek hospodaření.
Rozvahové účty se nejprve matematicky zaokrouhlí v tis. Kč (systém si pamatuje rozdíly v zaokrouhlení )a sestaví se 
rozvaha, ve které se do ř. BIII.1 do běžného období doplní výsledek hospodaření zjištěný ze sestaveného výkazu zisku a 
ztrát ř. BVI. 4 (v části výnosy celkem)
Informace k podrozvahovým účtům
Na účtu 901 je veden DDNM majetek do 7000,-
Na účtu 902 je veden DDHM majetek do 3000,-
Na účtu 903 je veden majetek vypůjčený
01701Účetní postupy, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnitctví, vyhlášky 
410/2009 Sb., ČÚS 701-708.

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 
410/2009Sb., ve znění pozdějších předpisů, novely čsú č. 703 transfery a v souladu a aktualizací MP/28/OEKO Příklady 
účtování pro obce a nově zavedenými metodickými postupy uvedenými v aktualizaci od 1.10.2011, jehož účetní aspekty 
byly  schváleny zástupci MF čR. 
Od 1.1.2012 se bankovní poplatky účtují na účet 518 ( z účtu 569), daňové výnosy obcí se zachycují prostřednictvím 
účtové skupiny 68 (z účt.skupiby 63). Účty poskytnutých i přijatých záloh na transfery se k 1.1.2012 člení na krátkodobé a 
dlouhodobé- účet 471- dlouh.poskyt.zálohy na transfery a účet 472 -dlouhod. přijaté zálohy na transfery.

Zásada nepřettžitého trvání účetní jednotky.
Nejsou informace o tom, e by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky.
Změny účetních metod vyplývají z přechodu na účetnictví státu.Účetní jednotka není plátcem DPH.



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 2z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 37 301,05 37 301,05

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 81 238,30 79 732,30

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 4 575,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 123 114,35 117 033,35

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:55:57

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Bílkovice 2z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 123 114,35 117 033,35

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací účty 0,00 0,00

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:55:57

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 2 025,008 191,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 5 957,007 567,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 7 832,008 587,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:55:59

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:02

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací, a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.
Účetní jednotka nemá v roce 2014 investiční fond.

Informace k § 66, odst. 6
Ke dni účetní závěrky nebyl podán návrh na vklad.

Nejisté skutečnosti, které by mohly ovlivnit pohled na finanční situaci v daném období 
neexistovaly.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně
pohledu na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:04

SU



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 72 792,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 2 650 298,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:07

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 11 081 541,00

D 6 Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způs 0,00

D 5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 4 Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 3 Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO 0,00

D 2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:10

57 Kč /m3

194 413 m2

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné  ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. K) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:12

Doplňující informace Částka

0 Obec splácí dlouhodobý úvěr, kdy PS roku 2013 byl 357000,- , splátky během roku činily 126 
000,- Kč a
konečný stav úvěru k 31.12.2013 je 231 000,- Kč. Konečný stav úvěru k 31.12.2014 je 105000,- 
Kč.



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:14

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka  z účtu 021 odepsala majetek ve výši 95000,-,dále pak byl na účet 021 
přeřazen majetek z účtu 042 ve výši 206 481,- Kč , z 042 majetek ve výši 2 600 000,- Kč, z  
042 majtek ve výši 39891,- Kč. . Z účtu 028 byl vyřezen majetek ve výši 102 261,- Kč , z účtu 
022 byl vyřazen majetek ve výši 66240,- Kč. 
V roce 2013 proběhla v obci Bílkovice digitalizace. Rozdíly v hodnotách pozemků jsou 
opraveny v programu Pozemky a v programu Účetnictví oprav.dokladem č. 92007 z 
31.12.2013. V roce 2014 byl v majetku opraven stav na 031 - oprava podigitalizaci -opr.dokl. č. 
920003 z 20.8.2014.



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:17

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:19

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:22

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:24



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:27



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 6 641,60

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 3 320,804

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 3 320,80

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 3 320,80

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:29



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 640 151,20 203 038,00 437 113,20 445 137,20

G.5. Jiné inženýrské sítě 200 000,00 152 926,00 47 074,00 51 082,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 3 143 112,00 601 647,00 2 541 465,00 2 604 009,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 440 000,00 184 652,00 255 348,00 258 992,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3 911 931,50 457 561,00 3 454 370,50 2 102 163,30

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 8 335 194,70 1 599 824,00 6 735 370,70 5 461 383,50

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bílkovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:31

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 854 421,89 0,00 854 421,89 840 471,50

H.4. Zastavěná plocha 97 020,00 0,00 97 020,00 130 750,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 422 235,00 0,00 422 235,00 57 525,50

H.2. Lesní pozemky 2 152 481,80 0,00 2 152 481,80 7 478 847,50

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 3 526 158,69 0,00 3 526 158,69 8 507 594,50

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bílkovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:34

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:36

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:39

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:41

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:43

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:46

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Příloha

Bílkovice 1z00232807IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci 0,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 453 800,00 64 828,57

N.II.4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 18 530,00

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 0,00

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 309 630,00 154 815,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BílkoviceNázev:

Sídlo: Bílkovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

00232807Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.5.2015 15:56:48

Název položkyČíslo 
položky

N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A.I.13. Mzdové náklady“

Běžné úč. obd.

Mzdový náklad

Minulé úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd.

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 

v pracov. a služeb. poměru

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 
mimo pracov. a služeb. poměr




